
   ペット同伴宿泊規約    

 

ペット同伴宿泊、ご利用にあたり、下記規約の順守をお願い致します。 

当ホテルは、一般宿泊のお客様もご利用されているおり、すべてのお客様に快適にお過ご

し頂くために、下記規約をご一読いただき、予めご了承くださいますようお願い申し上げ

ます。 

 

◆ペットの宿泊料金は、1 匹につき¥1,000(税別)頂戴いたします。 

◆1 年以内に狂犬病及び伝染病の予防接種を受けており、ノミ、ダニ、寄生虫などが駆除

されていること。また、その証明書の提出をいただくようお願いしております。 

◆室内犬で小型犬（体重 10Kg 以下）であること。 

◆基本的なしつけができていること（トイレ、無駄吠え、飛びつき、破壊など）。 

◆ヒート中、妊娠状態のペットはご宿泊できません。 

◆ケージ、リード、バッグは必ずご持参して下さい。※貸し出しはございません。 

◆館内では必ずキャリーバッグ等のバッグに入れてご移動ください。 

※抱っこでのご移動はご遠慮ください。 

◆お部屋のある建物が階段のみ（エレベータ無し・3 階建て）の館ですので、予め、ご了

承ください。 

◆必ずケージをご持参頂き、客室内ではその中でお過ごし下さい。 

◆客室内での放し飼い、布団・ベッド・お風呂場の利用は、絶対にしないでください。 

◆ペットを客室、施設内へ残しての外出はしないでください。 

◆当ホテル及びホテルスタッフのペットのお預かりは一切できません。 

◆ペットとご一緒にレストラン及び宴会場のご利用は出来ません。 

◆ペットが原因の客室、備品などの破損、汚損については相当額を 請求させて頂きます

ので、予め、ご了承ください。 

◆他のご宿泊のお客様、ペット、スタッフ等に危害を加えた場合、損害賠償、 

 治療費等をご請求させて頂きますので、予め、ご了承ください。 

◆お申込内容に虚偽があった場合や本規約に違反された場合は、ご宿泊をお断りする場合

がございますので、予め、ご了承ください。 

◆万が一、不可抗力による施設内でのペットの怪我、盗難、逃亡等の不測の事故等に対し

て弊社また当ホテルでは一切の責任を負いかねますので、予め、ご了承ください。 

◆万が一、ペットを起因として発生したトラブルが重大と判断する場合、ご退去をお願い

る場合がありますので、予め、ご了承ください。 

◆ペットの管理、また全ての責任は同伴者（飼い主様）になりますので、予め、ご理解の

上、ご利用頂きます様お願い致します。 



ご署名を頂くことにより、内容をご理解いただき、ご滞在中は必ずお守りいただくことに

同意されたものとさせていただきます。 

 

上記、内容について同意いたします。 

 

日付    年   月   日 

 

お客様のお名前：                             

 

※こちらを、ご記入の上、チェックイン当日までに下記メールアドレスもしくは FAX

へご送付して頂くか、チェックイン当日にご持参頂きます様お願い致します。 

 

●また、チェックイン当日までに 

過去 1 年以内の「狂犬病」「5 種混合」等の予防接種証明書の提出を下記まで 

送付して頂くか、チェックイン当日にご持参頂きます様お願い致します。 

 

 

メールアドレス：info@seiunso.net                      FAX:  072-243-1230 

 

 

 

 

 

 

〒590-0833 

                        大阪府堺市堺区出島海岸通り 2-4-14 

                        TEL 072-241-4545 

                        FAX 072-243-1230 

  

 

mailto:info@seiunso.net

